
Materiály a povrchy
PŘÍRODNÍ

PUR STORM PUR QUARTZ

AL STUCCO

Pozink, měď, titanzinek, magnelis, hliník přírodní, titanzinek 
předzvětralý

RAL 3009, RAL 7016, RAL 9005, RAL 8017 RAL 3009, RAL 7016, RAL 9005, RAL 8017

RAL 7016

PE 25, AL PE STANDARD

AL STORM

PE 25 - RAL 3009, RAL 3011, RAL 5010, RAL 7016,  
RAL 8004, RAL 8017, RAL 8019, RAL 9005, 
RAL 9006, RAL 9010, Testa di Moro

AL PE STANDARD - RAL 7016, RAL 8017, RAL 3016 

RAL 3009, RAL 7016, RAL 8004, RAL 8017

ZÁRUKA

20
LET

ZÁRUKA

40
LET

ZÁRUKA

60
LET

ZÁRUKA

60
LET

ZÁRUKA

30
LET

ZÁRUKA
AŽ

LET
60

EVROklik
Kvalitní a bezúdržbová střecha na mnoho let.

EVROklik je lehká střešní krytina se stojatou drážkou. Pásy krytiny EVROklik přinášejí díky svému „zaklikávacímu“ řešení 
zámku při realizaci střechy významnou úsporu práce.

Prvotřídní produkt se snadnou a rychlou pokládkou.

ONLINE
CENÍK

Vzorník odstínů

RAL 8004RAL 3011RAL 3009 RAL 5010 RAL 7016

RAL 8017 RAL 9006 RAL 9010RAL 8019 RAL 9005 Testa
di Moro

RAL 3016

pozink magnelistitanzinek
titanzinek
předzvět-

ralý

hliník 
přírodní

Barvy RAL

Přirodní odstíny

www.evromat.cz

LEHKÝ, PEVNÝ, 
JEDNODUCHÝ A KRÁSNÝ
Krytinu EVROklik je možné provést v 

nejrůznějších odstínech a materiálovém 

provedení i v různých šířkách 

jednotlivých desek. Celkový vzhled 

vám pomohou vybrat naši zástupci 

tak, abyste se mohli těšit z dokonalého 

řešení střechy vašeho domu.

měď



www.evromat.cz

Krytina EVROklik

Šíře (mm) Název / Provedení Tl. (mm)

285 EVROklik 400 FeZn přírodní 0,55

385 EVROklik 500 FeZn přírodní 0,55

510 EVROklik 625 FeZn přírodní 0,50

555 EVROklik 670 FeZn přírodní 0,55

510 EVROklik 625 PES STANDARD 0,50

510 EVROklik 625 PUR QUARTZ 0,50

510 EVROklik 625 PUR STORM 0,50

510 EVROklik 625 Al STUCCO 0,60

385 EVROklik 500 Al přírodní 0,60

385 EVROklik 500 Al PES STANDARD 0,60

510 EVROklik 625 Al přírodní 0,70

510 EVROklik 625 Al STORM 0,70

555 EVROklik 670 TiZn přírodní 0,70

555 EVROklik 670 CU měď 0,55

510 EVROklik 625 MAGNELIS 0,50

625 EVROklik 625 Al PES STANDARD 0,70

Příčný řez

Záruka až 60 let
Dlouhodobá životnost a nízké náklady na údržbu jsou 
dány použitím ocelového, žárově pozinkovaného 
plechu opatřeného na vrchní straně vrstvou polyesteru 
a hliníkového plechu s atraktivní povrchovou úpravou, 
zajišťující bezkonkurenční životnost povrchu krytiny. 
Proto poskytujeme na naše produkty záruku až 60 let.

OBLÍBENÝ DÍKY KVALITĚ  
A SNADNÉ MONTÁŽI
Montážní firmy z oboru výstavby znají 

kvalitu EVROklik. Obliba tohoto systému 

narůstá zejména díky nižším nákladům 

na montáž a celkově nižším nákladům ve 

srovnáním s jinými typy krytin. Proto stále 

přibývá nových, ale také rekonstruovaných 

domů s krytinou EVROklik.

Na množství menší než 50 m2 účtujeme jednorázový podlimitní příplatek 500 Kč.

Minimální délka pásu pro výrobu je 1 000 mm. Maximální délka 10 000 mm.  
Na vyžádání možnost prostřihu falcu na okapní hranu (15 mm od okrajů  
u okapu a u hřebenáče).

Spojovací materiál

č. Název / Provedení

43248 KOE - vrut SF-4225 samovrtný do profilů 4,2 x 25 mm (500 ks / bal.)

50250 KOE - vrut SF-4225 samovrtný do profilů 4,2 x 35 mm (500 ks / bal.)

PRODEJNY

EVROmat, a.s., Ústí nad Labem
Tovární 35, 400 01 Ústí nad Labem
T: 475 601 484, M: 724 555 805
usti@evromat.cz

EVROmat, a.s., Rumburk
Šluknovská 178/49, 408 01 Rumburk
T: 412 331 566, M: 724 555 861
rumburk@evromat.cz

EVROmat, a.s., Libice nad Cidlinou
Opolanská 486, 289 07 Libice nad Cidlinou
T: 325 637 020, M: 724 555 863
libice@evromat.cz

EVROmat, a.s., Louny
5. května 534, 440 01 Doborměřice, Louny
M: 724 555 871, M: 724 555 828
louny@evromat.cz 

EVROmat, a.s., Libchavy
Horní Libchavy 219, 561 16 Libchavy
T: 465 582 321, M: 724 555 827
libchavy@evromat.cz

EVROmat, a.s., Karlovy Vary
Lesov 3, 360 01 Sadov
T: 355 328 901, M: 724 555 857
kvary@evromat.cz

EVROmat, a.s., Opatovice nad Labem
Ke Hřišti 409, 533 45 Opatovice nad Labem
T: 466 940 086, M: 724 555 862
opatovice@evromat.cz

EVROmat, a.s., Provodov - Šonov
Provodov 107, 549 08 Provodov - Šonov
M: 724 555 801
provodov@evromat.cz 

EVROmat, a.s., Šumperk
Žerotínova 87, 787 01 Šumperk
T: 583 224 010, M: 724 555 816
sumperk@evromat.cz

EVROmat, a.s., Lipník nad Bečvou
Loučská 503/31, 751 31 Lipník nad Bečvou
M: 724 555 889
lipnik@evromat.cz

EVROmat, a.s., Ostrava
U řeky 2043/1, 720 00 Ostrava
T: 596 734 485, M: 724 555 833
ostrava@evromat.cz

EVROmat, a.s., Litoměřice
Mlékojedská 1901/5, 412 01 Litoměřice
M: 724 648 565
litomerice@evromat.cz

Lišty EVROklik

Pultové ukončení, r.š. 315 mm Lišta závětrná horní, r.š. 415 mm Lišta hřebenová větrací, r.š. 143 mm Hřebenáč hladký, r.š. 330 mm

Lišta boční, r.š. 285 mm Lišta okapní, r.š. 304 mm Lišta závětrná plochá, r.š. 305 mm Lišta závětrná plochá nízká, r.š. 252 mm Lišta úžlabí, r.š. 830 mm


